

ZLOŽENIA ZÁKUSKOV PLATNÉ OD 01. 12. 2016 – 2017 PREDAJNE

REZ ANANÁSOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: vajcia, cukor, **pšeničná múka**, kompót ananásový [ananás 8,9%, regulátor kyslosti – kyselina citrónová, cukor, voda], margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], **maslo, sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá beta karotén, kyselina karminová], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný) poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], bisquita [sorbit, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma], stužený tuk (palmový), olej rafinovaný slnečnicový.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1167 KJ, 279 kcal, Tuky 12g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,2g, Sacharidy 38g, z toho cukry 1,6g, Bielkoviny 4,5g, Soľ 0,18g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ROLÁDA KOKOSOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: vajcia, **pšeničná múka**, cukor, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], kokos strúhaný 0,10%, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], **maslo, sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá beta karotén, kyselina karminová], kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogénuhlíčan sodný)], **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1336 KJ, 319 kcal, Tuky 16g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,2g, Sacharidy 40g, z toho cukry 1,1g, Bielkoviny 4,7g, Soľ 0,02g.

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KOLÁČ METROVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, vajcia, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karminová)], **sušené mlieko**, cukor, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], aróma rumová [cukor, aróma, lieh], olej rastlinný (slnečnicový), voda, kakao, **maslo**, kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogénuhlíčan sodný)], **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1560 KJ, 373 kcal, Tuky 22g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,6g, Sacharidy 39g, z toho cukry 5,2g, Bielkoviny 4,0g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 70g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ŠTAFETKA

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: vajcia, cukor, **pšeničná múka**, arašidy, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá beta karotén, kyselina karminová], **sušené mlieko**, **maslo**, cukor, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], kávová pasta [nosiče- stužený rastlinný tuk, pražená káva, cukor, aromatická zložka, aromatické látky, aromatické prípravky, prítomné nie sú: konzervačné látky, antioxidanty a farbivá], stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1570 KJ, 375 kcal, Tuky 18g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,8g, Sacharidy 36g, z toho cukry 2,9g, Bielkoviny 19g, Soľ 0,66g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ROŽOK PARÍŽSKY

ostatné špeciálne cukrárske výrobky

Zloženie: margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karminová)], **sušené mlieko**, **maslo**, kokos strúhaný, **sušené vaječné bielka**, **sušené mlieko**, cukor, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], kakao, kyselina citrónová [voda, citrónový koncentrát, kyselina citrónová, prírodná identická aróma, konzervačná látka (sorban draselný), antioxidant, kyselina askorbová] stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1637 KJ, 391 kcal, Tuky 22g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,0g, Sacharidy 46g, z toho cukry 33g, Bielkoviny 2,6g, Soľ 0,07g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KARAMELKA

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cesto karamelové [cukor, **pšeničná múka**, zemiakový škrob, modifikovaný škrob (E 1422), kypriaca látka (E 450), uhličitan sodný, **sušená srvátka**, **mlieko**, farbivo (E 150), emulgátor (E 472b, E 477), glukózový sirup, **sušené mlieko**, soľ, aróma, enzým], **vajcia**, voda, olej rastlinný (slniečnicový), presta toffé [glukózový sirup, cukor, dextróza, modifikovaný škrob (E 1442), kakaový prášok, aróma, sorban draselný, kyselina citrónová, emulgátor (E 473), rastlinný olej], margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), paletta cold caramel [glukózový sirup, voda, cukor, modifikovaný škrob (E 1442), farbivo (E 150a), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný)].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1538 KJ, 368 kcal, Tuky 21g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,1g, Sacharidy 43g, z toho cukry 26g, Bielkoviny 2,8g, Soľ 0,42g

Hmotnosť: 90g

Trvanlivosť: 7 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

BOHÉMKA

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **vajcia**, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], **arašidy**, **vlašské orechy**, kakao, **maslo**, **múka (pšeničná)**, stužený tuk (palmový), rastlinný olej (slniečnicový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1801 KJ, 431 kcal, Tuky 30g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,6g, Sacharidy 38g, z toho cukry 7,3g, Bielkoviny 6,2g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TRUBIČKA LÍSTKOVÁ PLNENÁ

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vaječné bielka**, **pšeničná múka**, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje, palmový a repkový, voda, emulgátor (E 471, E 475, E 322), soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], kyselina citrónová [citrónový koncentrát, prírodná identická aróma, konzervačná látka (sorban draselný), antioxidant, kyselina askorbová], **vajcia**, ocot [ocot kvasný liehový, voda, farbivo E 150c].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1674 KJ, 400 kcal, Tuky 18g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 55g, z toho cukry 31g, Bielkoviny 3,6g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 40g

Trvanlivosť: 7 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

GRILÁŽ

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **arašidy**, **maslo**, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín E 471, polyglicerolov estery mastných kyselín E 475), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], rastlinný krém [**cmar**, rastlinný tuk homogenizovaný, **smotana**, cmar práškový, rastlinný tuk, emulgátor (E 472b, E 435), stabilizátor (chaluha, karagénan), soľ, farbivo (beta karotén), obsahuje **mlieko**], tortové oplatky, **vlašské orechy**, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 2013 KJ, 481 kcal, Tuky 28g, z toho nasýtené mastné kyseliny 4,3g, Sacharidy 53g, z toho cukry 44g, Bielkoviny 5,8g, Soľ 0,28g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 15 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

GULE PUNČOVÉ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **vajcia**, kompót jahody [voda, jahody, cukor, stabilizátor (mliečan vápenatý), regulátor kyslosti, (kyselina citrónová), antioxidant,], **pšeničná múka**, marmeláda zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný), benzoan sodný, aróma, farbivo (E 163)], rastlinný olej (slniečnicový), kokos strúhaný, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], kakao, **maslo**, **sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1333 KJ, 319 kcal, Tuky 17g - z toho nasýtené mastné kyseliny 1,3g, Sacharidy 38g - z toho cukry 14g, Bielkoviny 4,5g, Soľ 0,09g

Hmotnosť: 80g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ROLÁDA BANÁNOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, **cukor**, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], banány 15%, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej,

voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], **sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], **maslo**, rastlinný olej (snečnicový), kakao, kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogénuhličitan sodný), **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**], stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1551 KJ, 371 kcal, Tuky 22g - z toho nasýtené mastné kyseliny 1,5g, Sacharidy 38g - z toho cukry 18g, Bielkoviny 5,1g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 55g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

REZ ČUČORIEDKOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: korpusová zmes[cukor, **pšeničná múka**, **škrob pšeničný**, kypriace látky (E 475, uhličitan sodný, E 450), emulgátory (E 475, E 471), glukózový sirup, soľ, zahusťovadlo (xantánová guma), farbivo (beta karotén)], **vajcia**, voda, cukor, kakao, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný , benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], zmes na šľahanie[voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátor (E 472b, E 322, 472e), stabilizátory- (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma.], čučoriedková plnka 7%[ovocné pyré, čučoriedky, cukor, glukózový sirup, modifikovaný škrob (E 1422), kyselina citrónová, aróma.], voda, cukor, agar.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 740 KJ, 177 kcal, Tuky 4,7g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 31g, z toho cukry 1,9g, Bielkoviny 2,4g, Soľ 0g

Hmotnosť: 100g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

KOLIESKO LINECKÉ

linecké a vaflové cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, marmeláda zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], cukor, **vajcia**.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1641 KJ, 392 kcal, Tuky 18g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0g, Sacharidy 54g, z toho cukry 14g, Bielkoviny 4,2g, Soľ 0g

Hmotnosť: 50g Trvanlivosť: 30 dni Skladujte pri teplote do +8°C

VENČEK PLNENÝ

odpaľované cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, cukor, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko**, stolový margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ , konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **maslo**, fondán [cukor, **glukózový sirup**], voda, kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogénuhličitan sodný)], **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**], aróma rumová [cukor, aróma, lieh], soľ.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1062 KJ, 254 kcal, Tuky 13g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,6g, Sacharidy 32g, z toho cukry 22g, Bielkoviny 3,0g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 50g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

VETERNÍK KARAMELOVÝ

odpaľované cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472 b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo beta karotén, **smotana** , rastlinný tuk, **cmar** práškový], **pšeničná múka**, **vajcia**, cukor, **sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], fondán [cukor, glukózový sirup, voda], kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný , hydrogénuhličitan sodný)], **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**], voda, rastlinný olej, soľ.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1064 KJ, 254 kcal, Tuky 14g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 29g, z toho cukry 22g, Bielkoviny 2,6g, Soľ 0,16g

Hmotnosť: 95g Trvanlivosť: 3 dni Skladujte pri teplote do +8°C

ROLÁDA ZAMATOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, cukor, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory.: (E 471, E 475, E 322)], **sušené mlieko**, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polycín- oleát), aróma, cukor vanilínový [cukor krupica, aróma etylvanilín], stužený tuk(palmový),voda, rastlinný olej, kakao, sóda bikarbóna [hydrogén uhličitan sodný do potravín].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1476 KJ, 353 kcal, Tuky 23g, z toho nasýtené mastné kyseliny 3,1g, Sacharidy 31g, z toho cukry 15g, Bielkoviny 5,3g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 85g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

KOCKA TVAROHOVÁ s čučoriedkami

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo beta karotén], **tvaroh** hrudkovitý 16,00% [odtučené **mlieko** pasterizované, **cmar**, smotanová kultúra, sušina], cukor, **vajcia**, **pšeničná múka**, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], kompót čučoriedkový [čučoriedky 3,4%, voda, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], bisquita [sorbit , emulgátor (E471), voda, prírodná aróma (E 470a)], vanilínový cukor [cukor krupica, aróma etylanilín], citrónová kôra, agar, želatína (bravčová), maliny mrazené, kakao, voda.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 746 KJ, 178 kcal, Tuky 6,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 26g, z toho cukry 18,0g, Bielkoviny 4,2g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 90g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

KRÉMEŠ MEDOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo beta karotén], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén , karmínová kyselina)], **vajcia**, cukor, **sušené mlieko**, **pšeničná múka**, včelí med 0,013 %, sóda bikarbóna [hydrogén uhličitan sodný do potravín], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma, bravčová masť, stužený tuk (palmový)

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1006 KJ, 241 kcal, Tuky 9,1g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,5g, Sacharidy 33g, z toho cukry 19g, Bielkoviny 6,5g, Soľ 0,25g

Hmotnosť: 90g Trvanlivosť: 3 dni Skladujte pri teplote do +8°C

KRÉMEŠ LAHODNÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory:(E 472b, E 322, E 472e E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, stabilizátor: (prášková celulóza), farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)],**vajcia**, cukor, **sušené mlieko**, **pšeničná múka**, včelí med 0,013%, sóda bikarbóna [hydrogén uhličitan sodný do potravín], bravčová masť, cukor vanilínový [cukor krupica, etylvanilín], voda.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 936 KJ, 224 kcal, Tuky 8,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,02g, Sacharidy 27g, z toho cukry 18g, Bielkoviny 8,4g, Soľ 0,38g

Hmotnosť: 80g Trvanlivosť: 3 dni Skladujte pri teplote do +8°

REZ CITRÓNOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, cukor, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, emulgátory: (E 471, E475, E 322)], **maslo**, **sušené mlieko**, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemické konzervačné látky (sorban draselný, benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], kakao, krémový prášok [škrob kukuričný ,škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], bisquita [sorbit ,emulgátor (E471), voda, prírodná aróma (E 470a)], citróny 1,4 %, citronvital [voda, citrónový koncentrát, kyselina citrónová, prírodná identická aróma, konzervačná látka (sorban draselný), emulgátor: (arabská guma, kolofónia), antioxidant –kyselina askorbová], stužený tuk(palmový), farba E 104.

farba žltá E 104 - môže mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1104 KJ, 264 kcal, Tuky 13g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,9g, Sacharidy 37g, z toho cukry 3,3g, Bielkoviny 3,7g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 60g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

REZ BRATISLAVSKÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, cukor, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ , konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma **sušené mlieko**, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], rastlinný olej sľečnicový, **maslo**, citronvital [voda, citrónový koncentrát, kyselina citrónová , prírodná identická aróma, konzervačná látka (sorban draselný), emulgátor: (arabská guma, kolofónia), antioxidant -kyselina askorbová], bisquita [sorbit ,emulgátor (E471), voda, prírodná aróma, (E 470a)], voda, stužený tuk (palmový)

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1175 KJ, 281 kcal, Tuky 13g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,9g, Sacharidy 37g, z toho cukry 3,3g, Bielkoviny 3,7g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 50g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

REZ DOBOŠOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: vajcia, pšeničná múka, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma], cukor, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, sušená srvátka, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma maslo, rastlinný olej slnečnicový, kakao, voda, bisquita [sorbit (E420), emulgátor (E471), voda, prírodná aróma, (E 470a)], stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1736 KJ, 415 kcal, Tuky 24g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,1g, Sacharidy 43g, z toho cukry 8,4g, Bielkoviny 6,1g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KRÉMEŠ FRANCÚZSKY

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, mliečna bielkovina emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo: beta karotén], vajcia, cukor, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbiva (beta karotén, kyselina karmínová), margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina citrónová), regulátor (kyslosti kyselina citrónová), maslová aróma], pšeničná múka, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, sušená srvátka, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma rastlinný olej (slnečnicový), stužený tuk (palmový), soľ, voda, ocot [ocot kvasný liehový], voda.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 914 KJ, 218 kcal, Tuky 8,6g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0g, Sacharidy 27g, z toho cukry 18g, Bielkoviny 8,4g, Soľ 0,38g

Hmotnosť: 95g

Trvanlivosť: 3 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ZRNO KÁVOVÉ

modelované cukrárske výrobky

Zloženie: rastlinný krém nesladený na šľahanie a varenie [cmar, rastlinný tuk hydrogenizovaný, smotana, rastlinný tuk, cmar práškový, emulgátory: (E 472b, E 475, E 435, E 471, E 433), stabilizátory: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo (beta karotén)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, sušená srvátka, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma] cukor, sušené mlieko, kávaová pasta [nosiče –stužený rastlinný tuk, pražená káva- podiel 3 % vo výrobku, cukor, aromatické zložky, aromatické látky, aromatické prípravky, (nie sú prítomné: konzervačné látky, antioxidant, farbivá)], fondant [cukor, glukózový sirup, voda] stužený tuk (palmový), rastlinný olej slnečnicový.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1862 KJ, 445 kcal, Tuky 20g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,0g, Sacharidy 53g, z toho cukry 52g, Bielkoviny 5,3g, Soľ 0,20g

Hmotnosť: 40g

Trvanlivosť: 15 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

REZ MEDOVÝ

špeciálne cukrárske výrobky tukové

Zloženie: pšeničná múka, cukor, vajcia, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], sušené mlieko, maslo, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, sušená srvátka, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma] poleva biela [cukor, stužený tuk, sušené mlieko, sušená srvátka, emulgátor: sójový lecitín, kyselina citrónová, jedlá soľ, aróma] - obsahuje mlieko a sóju; včelí med 0,7%, bravčová masť, sóda bikarbóna [hydrogén uhličitý sodný do potravín], rastlinný olej, voda, aróma rumová [cukor, aróma, lieh], stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1543 KJ, 369 kcal, Tuky 19g, z toho nasýtené mastné kyseliny 3,1 g, Sacharidy 46g, z toho cukry 13g, Bielkoviny 4,3g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KOCKA OVO JAHODA

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, mliečna bielkovina, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo beta karotén], cukor, vajcia, pšeničná múka, zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorbit draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], fond jahoda [cukor, glukóza, želatína, kúsky jahôd (zodpovedá 31,5% ovocia), sušený glukózový sirup, kyselina vínna, kyselina citrónová, farbivá zeleninový koncentrát, jahodový granulát (zodpovedá 2% ovocia), aróma, soľ], kompót jahody 5% [pitná voda, jahody, cukor, stabilizátor (mliečnan vápenatý), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidant], bisquita [sorbit, emulgátor (E471), voda, prírodná aróma, (E 470a)] farba (E 124).

farba E 124, - môžu mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 816 KJ, 195 kcal, Tuky 8,0g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 29g, z toho cukry 6,3g, Bielkoviny 2,0g, Soľ 0,04

Hmotnosť: 80g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

REZ PUNČOVÝ

šľahané cukrárske výrobky

Zloženie: pšeničná múka, vajcia, cukor, fondán [cukor, glukózový sirup, voda], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], aróma rumová [cukor, aróma, lieh], aróma punčová [cukor, arómy, lieh, aromatické prípravky], kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, pšeničná múka s obsahom gluténu], poleva biela [cukor, stužený tuk, sušené mlieko, sušená srvátka, emulgátor: sójový lecitín, kyselina citrónová, jedlá soľ, aróma] - obsahuje **mlieko a sóju**; farba (E 124), rastlinný olej slnečnicový, stužený tuk (palmový)
farba E 124 - môže mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí
Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 987 KJ, 236 kcal, Tuky 2,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,5g, Sacharidy 50g, z toho cukry 12g, Bielkoviny 3,3g, Soľ 0g

Hmotnosť: 60g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

ŠPIC S TEKUTOU NÁPLŇOU

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma] cukor, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, emulgátory: (E 471, E475, E 322)] **vajcia**, mixar [**mlieko**, cukor, **sušené mlieko**odstredené, emulgátor: (E 472b), prírodné farbivo (E 100), aróma etylvanilín], **pšeničná múka**, **sójová múka** [surové bielkoviny, voda, surový tuk, surová buničina, surový popol], aróma rumová (cukor, aróma, lieh), kakao, stužený tuk (palmový), podiel tekutiny 0,05L.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1608 KJ, 384 kcal, Tuky 25g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 34g, z toho cukry 17g, Bielkoviny 6,3g, Soľ 0,08g

Hmotnosť: 60g Trvanlivosť: 5 dni Skladujte pri teplote do +8°C

VETERNÍK S TMAVOU POLEVOU

odpaľované cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie, [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný) cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E322) /**sója**/, (E472e), stabilizátory (prášková celulóza, E466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo: karotény (betakarotén), **vajcia**, **cmar**, rastlinný tuk hydrogenizovaný, **smotana**, rastlinný tuk, **cmar práškový**], **pšeničná múka**, cukor, **sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá: (beta karotén, kyselina karmínová)], rastlinný olej slnečnicový, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma, stužený tuk (palmový), kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogénuhličitan sodný)], **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**], voda, soľ.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1129 KJ, 270 kcal, Tuky 20g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 21g, z toho cukry 12g, Bielkoviny 3,0g, Soľ 0,19g

Hmotnosť: 95g Trvanlivosť: 3 dni Skladujte pri teplote do +8°C

REZ ORECH - KRÉMOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, cukor, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma **sušené mlieko**, **maslo**, **vlašské orechy 1,3%**, **arašidy**, kakao, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], bisquita [sorbit, emulgátor (E471), voda, prírodná aróma, (E 470a)], stužený tuk (palmový), aróma rumová [cukor, aróma, lieh], rastlinný olej (slnečnicový), farba (E110)

farba E110 - môže mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1179 KJ, 282 kcal, Tuky 12g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,7g, Sacharidy 39g, z toho cukry 5,2g, Bielkoviny 5,0g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 60g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

REZ ŽELÉ JAHODA

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **vajcia**, kompót jahody 26,3% [pitná voda, jahody, cukor, stabilizátor (mliečnan vápenatý), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidant], **pšeničná múka**, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo E 163], **kakao**, stolný margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, jedlá, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, emulgátor (E 471, E475, E 322)], **maslo**, **sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], bisquita [sorbit, emulgátor E 471, voda, prírodná aróma, E 470a], farba E 124

Farba E 124 – Môže mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 695 KJ, 166 kcal, Tuky 4,8g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,9g, Sacharidy 29g, z toho cukry 16g, Bielkoviny 2,1g, Soľ 0g

Hmotnosť: 95g Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°C

LASKONKA PLNENÁ

ostatné špeciálne cukrárske výrobky

Zloženie: cukor, **vajcia**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, emulgátor (E 471, E 457, E 322)], kokos strúhaný, **maslo, sušené vaječné bielka**, stužený tuk palmový, kyselina citrónová.[voda, citrónový koncentrát, kyselina citrónová, prírodná identická aróma, konzervačná látka (sorban draselný), antioxidant, kyselina askorbová]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1994KJ, 477 kcal, Tuky 30g, z toho nasýtené mastné kyseliny 6,0g, Sacharidy 48g, z toho cukry 34g, Bielkoviny 3g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 30g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

REZ KOKOSOVÝ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, cukor, **vajcia**, plnka kokosová[kokos strúhaný 9,7%, cukor, ryžová múka, modifikovaný škrob (E 1412), rastlinný olej (palmový), **pšeničná krupica**, glukózový sirup, **sušené vajcia, sušená srvátka**, soľ, kypriaca látka (E 450, uhličitan sodný, fosforečnan vápenatý), aróma, stabilizátor (síran vápenatý)], margarín[rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridymastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], **maslo, sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], kakao, sušené hrozienka, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk(palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricin- oleát), aróma], bisquita[sorbit, voda, emulgátor (E 471,E 470a),prírodná aróma], stužený tuk(palmový), olej rafinovaný(snečnicový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, podzemnicu, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1466 KJ, 350 kcal, Tuky 19g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,8g, Sacharidy 41g, z toho cukry 11g, Bielkoviny 5,2g, Soľ 0,09g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

LASKONKA ORECHOVÁ

ostatné špeciálne cukrárske výrobky

Zloženie: cukor, **vajcia**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, emulgátor (E 471, E 457, E 322)], kokos strúhaný, **maslo, sušené vaječné bielka**, stužený tuk, kyselinacitrónová, kávová pasta [nosiče- stužený rastlinný tuk, pražená káva, cukor, aromatická zložka, **vlašské orechy 7,5%**, **arašidy**, aromatické látky, aromatické prípravky, prítomné nie sú : konzervačné látky, antioxidanty a farbivá]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1954 KJ, 467 kcal, Tuky 28g, z toho nasýtené mastné kyseliny 5,8g, Sacharidy 42g, z toho cukry 28g, Bielkoviny 12g, Soľ 0,28g

Hmotnosť: 40g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KOCKA OVO BROSKYŇA

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo beta karotén], cukor, **vajcia, pšeničná múka**, zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], fond maracuja [cukor, **glukóza**, želatína, kúsky broskyň (zodpovedá 31,5% ovocia), sušený **glukózový sirup**, kyselina vínna, kyselina citrónová, farbivá zeleninový koncentrát, broskyňový granulát (zodpovedá 2% ovocia), aróma, soľ], kompót broskyne 4,9% [broskyne, pitná voda, **glukózovo fruktózový sirup**, regulátor kyslosti kyselina citrónová], bisquita [sorbit ,emulgátor (E471),voda, prírodná aróma, (E 470a)] farba (E 124, E 110).

farba E 110 - môžu mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 806 KJ, 193 kcal, Tuky 7,9g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 28g, z toho cukry 3,0g, Bielkoviny 2,0g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 80g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KOCKA OVO CITRÓN - KIWI

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, palmojadrový olej (úplne hydrogenovaný), cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo beta karotén], cukor, **vajcia, pšeničná múka**, zmes(ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], fond citrón [cukor, **glukóza**, želatína, kúsky citrónu (zodpovedá 31,5% ovocia), sušený **glukózový sirup**, kyselina vínna, kyselina citrónová, farbivá zeleninový koncentrát, **citrónový granulát** (zodpovedá 2% ovocia), aróma, soľ], bisquita [sorbit ,emulgátor (E471),voda, prírodná aróma, (E 470a)] farba (E 110).kiwi 3,7% %

farba E 110 - môžu mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 818 KJ, 196 kcal, Tuky 8,1g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 29g, z toho cukry 5,8g, Bielkoviny 2,1g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 80g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ŠPIC S TEKUTOU NÁPLŇOU - BIELY

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: poleva biela [cukor, stužený tuk, **sušené mlieko**, **sušená srvátka**, emulgátor: sójový lecitín, kyselina citrónová, jedlá soľ, aróma] cukor, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, emulgátory: (E 471, E475, E 322)] **vajcia**, mixar [**mlieko**, cukor, **sušené mlieko** odstredené, emulgátor: (E 472b), prírodné farbivo (E 100), aróma etylvanilín], **pšeničná múka**, **sójová múka** [surové bielkoviny, voda, surový tuk, surová buničina, surový popol], aróma rumová (cukor, aróma, lieh), kakao, stužený tuk(palmový), podiel tekutiny 0,05L.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1650g, 394 kcal, Tuky 26g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 34g, z toho cukry 18g, Bielkoviny 6,2g, Soľ 0,12g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

MALINA – VANILA

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: korpusová zmes [**pšeničná múka**, **pšeničný škrob**, ryžový škrob, **sušené mlieko**, odtučnený emulgátor (E 475, E 471), aróma, farbivo (beta karotén), kypriace látky (E 450, uhličitan sodný)], **vajcia**, voda, kakao, krém vanila [cukor, modifikovaný škrob, fruktóza, rastlinný olej – slnečnicový, **laktóza**, **sladká srvátka**, glukózový sirup, stabilizátory.: (difosfát, chalciumsulfát, mliečny proteín), farbivo (beta karotén) emulgátor: (E 472), soľ, aróma], zmes na šľahanie [cmar, rastlinný tuk hydrogenizovaný, **smotana**, rastlinný tuk, **cmar práškový**, emulgátor: (472b, polysorbát 65), stabilizátor: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo], fond malina [cukor, sušený glukózový sirup, želatína, malinové kúsky (zodpovedá 35% ovocia), kyselina citrónová., farbivá rastlinný koncentrát, antioxidant: (kyselina askorbová), aróma, soľ], mrazené maliny **14%**, paleta neutral [cukor, želatína, modifikovaný škrob(E 1414)].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 843 KJ, 201 kcal, Tuky 7,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 31g, z toho cukry 13g, Bielkoviny 2,7g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 100g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KOCKA ORECHOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, cukor, **pšeničná múka**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej (repkový), soľ, konzervačná látka kyselina sorbová, emulgátory.: E 471, E 475, lecitíny, regulátor kyslosti – kyselina citrónová, maslová aróma, farbivo (beta karotén)] zmes na šľahanie [**cmar**, rastlinný tuk hydrogenizovaný, smotana, rastlinný tuk, **cmar práškový**, emulgátor: (472b, polysorbát), stabilizátor: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo], **vlašské orechy 3,4%**, **podzemnica**, **maslo**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbiva (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko**, voda, paleta cold caramel [glukózový sirup, voda, cukor, modifikovaný škrob (E 1442), farbivo (E 150a), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný)], káva do tiramisu, burizónová ryža [cukor, pufovaná ryža], bisquita [sorbitol, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma], aróma rumová [cukor, aróma, lieh]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1288 KJ, 308 kcal, Tuky 19g - z toho nasýtené mastné kyseliny 2,9g, Sacharidy 29g - z toho cukry 9,0g, Bielkoviny 5,1g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 120g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

ROLÁDA GAŠTANOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, zmes na šľahanie [**cmar**, rastlinný tuk hydrogenizovaný, **smotana**, rastlinný tuk, **cmar práškový**, emulgátor.: (472b, E 435), stabilizátor: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], **sušené mlieko**, **vajcia**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátor.: (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivo (beta karotén, kyselina karmínová)], gaštanové pyré 19,60% [jedlé gaštany, cukor, rumová aróma, vanilínový cukor], voda, **maslo**, kakao, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný E 450, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**], cukor, rastlinný olej slnečnicový, stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1395 KJ, 333 kcal, Tuky 19g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,4g, Sacharidy 36g, z toho cukry 22g, Bielkoviny 4,1g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 85g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

KOCKA CHOCO

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, cukor, **pšeničná múka**, bisquita [sorbit, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma], kompót jahody [pitná voda, jahody (pevný podiel 160g), cukor, stabilizátor: (mliečnan vápenatý), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), antioxidant], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivo (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko**, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory.: (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **maslo**, vlnka -horká čokoláda (kakao minimálne) - [cukor, kakaová hmota, kakaové maslo, sójový lecitín, vanilín], kakao, voda, stužený tuk (palmový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1308 KJ, 313 kcal, Tuky 14g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,0g, Sacharidy 39g, z toho cukry 3,3g, Bielkoviny 8,0g, Soľ 0,20g

Hmotnosť: 100g**Trvanlivosť: 4 dni****Skladujte pri teplote do +8°****ŠTRÚDEĽA TVAROH S VIŠŇAMI**

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **pšeničná múka**, **vajcia**, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), voda emulgátory: (E 471, E 322), jedlá soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **tvaroh** hrudkovitý 38% [odtučené **mlieko** pasterizované, **cmar**, **smotanový kultúra**, sušina], tofuma [cukor, bobtnatá múka, arómy] kompót višňa 27% [višne, voda, cukor, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), náhradné sladidlo (E 954)], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový , soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150c)], cukor vanilínový [cukor krupica, etylvanilín], decor cukor(hroznový cukor, pšeničný škrob, stužený rastlinný tuk, protihrudkujúca prísada (E 470b), odľučovacia látka (E 341c)], soľ, voda.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.**Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8**

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1064 KJ, 254 kcal, Tuky 12g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 29g z toho cukry 18,0g, Bielkoviny 7,7g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 115g**Trvanlivosť: 5 dni****Skladujte pri teplote do +8°****ŠTRÚDEĽA ORECH – JABLKO**

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **pšeničná múka**, **vajcia**, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), voda emulgátory (E 471, E 475, E 322), jedlá soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **maslo**, soľ, **vlašské orechy 4,3%**, škorica, rastlinný olej (slnečnicový), plnka jablková [jablká - podiel 4,3%, cukor, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidanty (kyselina askorbová, kyselina citrónová, E 223), pšeničná vláknina, sorban draselný, E 425, aróma jablková], hrozienka, orechová plnka [cukor, **vlašské orechy**,dextóza,**pšeničná múka**, škrob (kukuričný)**sója múk**, kypriace látky,(dihydrogenfosforečnan sodný, hydrouhličitan sodný, aróma, soľ, kakao so zníženým množstvom tuku, aróma vanilín,] cukor vanilínový [cukor krupica, etylvanilín], ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150c)], bisquita [sorbitol, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma], decor cukor [hroznový cukor, pšeničný škrob, stužený rastlinný tuk, protihrudkujúca prísada (E 470b), odľučovacia látka (E 341c)].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.**Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8**

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1368 KJ, 327 kcal, Tuky 17g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,0g, Sacharidy 39g z toho cukry 17,0g, Bielkoviny 4,6g, Soľ 0,06g

Hmotnosť: 100g**Trvanlivosť: 5 dni****Skladujte pri teplote do +8°****ŠTRÚDĽA MAK – VIŠŇA**

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **pšeničná múka**, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), voda emulgátory: (E 471, E 475, E 322), jedlá soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], mak modrý 15,6%, **vajcia**, hrozienka, rastlinný olej slnečnicový, **maslo**, škorica, soľ, cukor vanilínový [cukor krupica, etylvanilín], kompót višňový 15,6%, [višne, voda, cukor, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), náhradné sladidlo (E 954)], ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150c)], decor cukor [hroznový cukor, pšeničný škrob, stužený rastlinný tuk, protihrudkujúca prísada (E 470b), odľučovacia látka (E 341c)], bisquita [sorbitol, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.**Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8**

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1451 KJ, 347 kcal, Tuky 19g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,5g, Sacharidy 39g z toho cukry 19g, Bielkoviny 5,1g, Soľ 0,06g

Hmotnosť: 100g**Trvanlivosť: 5 dni****Skladujte pri teplote do +8°****ROŽOK LÍST. MAKOVÝ**

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, mak modrý 16,6%, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), voda, emulgátory: (E 471, E 475, E 322), soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **sušené mlieko**, **vajcia**, soľ, ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150c)], cukor, cukor vanilínový, [cukor krupica, etylvanilín], decor cukor [hroznový cukor, pšeničný škrob, stužený rastlinný tuk, protihrudkujúca prísada (E 470b), odľučovacia látka (E 341c)], bisquita [sorbitol, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma], voda.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.**Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8**

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1350 KJ, 323 kcal, Tuky 16g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 39g z toho cukry 19,0g, Bielkoviny 6,4g, Soľ 0,09g

Hmotnosť: 60g**Trvanlivosť: 6 dni****Skladujte pri teplote do +8°****ROŽOK LÍST. ARAŠIDOVÝ**

listové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, arašidy 6,6%, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), voda, emulgátory: (E 471, E 475, E 322), soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **sušené mlieko**, **vajcia**, orechová plnka [cukor, **vlašské orechy**,dextóza,**pšeničná**

múka, škrob (kukurličný)**soja múk**, kypriace látky,(dihydrogenfosforečnan sodný, hydrouhlčitan sodný, aróma, soľ, kakao so zníženým množstvom tuku, aróma vanilín], soľ, ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150c)], cukor, cukor vanilkový, [cukor krupica, etylvanilín], decor cukor [hrozňový cukor, pšeničný škrob, stužený rastlinný tuk, protihrudkujúca prísada (E 470b), odľučovacia látka (E 341c)], bisquita [sorbitol, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1530 KJ, 366 kcal, Tuky 21g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,9g, Sacharidy 39g z toho cukry 21,0g, Bielkoviny 6,1g, Soľ 0,10g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 6 dni

Skladujte pri teplote do +8°

ŠTRÚDEĽA MAK – JABLKO

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **pšeničná múka**, **vajcia**, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), voda emulgátory: (E 471, E 475, E 322), jedlá soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], mak modrý 15,6%, hrozienka, rastlinný olej sľečnicový, plnka jablková 43,70% (jablká, cukor, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), antioxidant, (kyselina askorbová, kyselina citrónová, E 223), **pšeničná vláknina**, sorban draselný, (E 425ñ, aróma jablková], cukor vanilínový [cukor krupica, etylvanilín], škoricica, **maslo**, soľ, decor cukor [hrozňový cukor, pšeničný škrob, stužený rastlinný tuk, protihrudkujúca prísada (E 470b), odľučovacia látka (E 341c)], bisquita [sorbitol, voda, emulgátor (E 471, E 470a), prírodná aróma]. ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150c)].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1396 KJ, 334 kcal, Tuky 18g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,3g, Sacharidy 39g z toho cukry 16,0g, Bielkoviny 4,5g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 100g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°

TIRAMISU

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka**, **vajcia** fond tiramisu [cukor, **sušené mlieko** odstredené, stužený rastlinný tuk, sušený glukózový sirup, **sušená srvátka**, emulgátor: (E 472a), želatína, glukózový sirup, modifikovaný škrob, aróma, zahusťovadlá: (alginát sodný, diforečnan sodný, karamelový sirup)], cukor, bisquita [sorbit, voda, emulg.: (E 471, E 470a), prírodná aróma], kakao, voda, aróma rumová [cukor, aróma, lieh], **sušené mlieko**, káva instantná

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 707 KJ, 169 kcal, Tuky 4,8g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4g, Sacharidy 26g, z toho cukry 7,7g, Bielkoviny 5,0g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 100g

Trvanlivosť: 3 dni

Skladujte pri teplote do +8°

ROLÁDA MEDOVÁ

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, krémový prášok [škrob kukurličný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbiva: (beta karotén, kyselina karmínová)], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], **pšeničná múka**, cukor, voda, **vlašské orechy**, med 4,6%, **sušené mlieko**, **maslo**, sóda bikarbóna [hydrogén uhličitan sodný do potravín] ocot [ocot kvasný liehový, pitná voda, farbivo (E 150cñ]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1381 KJ, 330 kcal, Tuky 16g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,5g, Sacharidy 42g, z toho cukry 15g, Bielkoviny 5,2g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

ROLÁDA DIÉTNA kakaová

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, sorbitol, bisquita [sorbit, voda, emulgátor: (E 471, prírodná aróma, E 470a)], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka: (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátor: (E 471, E 475, E 322)], **sušené mlieko**, **sójová múka**, [surové bielkoviny, voda, surový tuk, surová buničina, surový popol], ovocná zmes [voda, jablková dreň, fruktóza, stabilizátor (E1422, E401), kyselina citrónová, sorban draselný, kyselina karmínová, aróma, baliaci plyn E941], kakao, voda

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1248 KJ, 298 kcal, Tuky 20g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4g, Sacharidy 29g, z toho cukry 5,2g, Bielkoviny 6,7g, Soľ 0,06g

Hmotnosť: 40g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°

REZ JOGURTOVÝ S OVOCÍM

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: pomarančová hmota [**pšeničná múka**, cukor, glukózový sirup, **pšeničný glutén**, pomarančový prášok, tukový prášok (rafinovaný palmový olej, glukózový sirup, kazeinat), prírodná pomarančová aróma, modifikovaný škrob (E 1414), kypriace látky: (uhlčitan sodný, E 541), emulgátory: (E 471, E 475), zahusťovadlá: (E 412, E 415), farbivo: (E 160b), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová)], **vajcia**, **pšeničná múka**, fond jogurt [cukor, odtučnený **jogurtový prášok** /zodpovedá odtučneného **mliečného jogurtu**, sušený glukózový sirup, modifikované škroby, želatína, prostriedok na okyslenie (kyselina citrónová), aróma, soľ], paleta neutral [cukor, želatína, modifikovaný škrob (E 1414)], lesná zmes 8,3% [mrazené ovocie], jahody 6,2% [mrazené] zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátor: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], voda, rastlinný olej

slnečnicový, cukor, kakao, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 878 KJ, 210 kcal, Tuky 8,8g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 29g, z toho cukry 12g, Bielkoviny 3,5g, Soľ 0,08g

Hmotnosť: 115g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

JADRAN

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], **pšeničná múka, vajcia**, cukor, kakao, rastlinný olej slnečnicový, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], **maslo, sušené mlieko, lieskové jadrá**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1442 KJ, 345 kcal, Tuky 22g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,4g, Sacharidy 33g, z toho cukry 3,1g, Bielkoviny 4,1g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 90g

Trvanlivosť: 3 dni

Skladujte pri teplote do +8°

IZIDOR S OVOCÍM

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, cukor, **pšeničná múka, arašidy, vlašské orechy**, marmeláda zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], voda, aróma rumová [cukor, aróma, lieh], **sušené mlieko**, kompót broskyne 20% [broskyne, voda, cukor, glukózovo –fruktózový sirup, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová)], **maslo**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**], kakao stužený tuk (palmový), rastlinný olej slnečnicový

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1448 KJ, 346 kcal, Tuky 20g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,8g, Sacharidy 37g, z toho cukry 8,0g, Bielkoviny 5,4g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 100g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

REZ VIŠŇOVÝ

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], korpusová zmes [cukor, **pšeničná múka, škrob pšeničný**, kypriace látky (E 475, uhličitan sodný, E 450), emulgátory (E 475, E 471), glukózový sirup, soľ, zahusťovadlo xantánová guma, farbivo (beta karotén)], **vajcia**, voda, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], ovocie v želé – višne 7,9% [višne, cukor, glukózový sirup, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (benzoan sodný, sorban draselný), aróma], krém vanilla [cukor, modifikovaný škrob, fruktóza, rastlinný olej, **laktóza, sladká srvátka**, glukózový sirup, stabilizátor: (difosfát, chalciumsulfát), **mliečny proteín**, farbivo (beta karotén), emulgátor: (E 472), soľ, aróma], cukor, agar, voda, kyselina citrónová [voda, citrónový koncentrát, kyselina citrónová, prírodná identická aróma, konzervačná látka (sorban draselný), antioxidant, kyselina askorbová]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 717 KJ, 171 kcal, Tuky 4,5g - z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 30g - z toho cukry 7,4g, Bielkoviny 1,9g, Soľ 0g

Hmotnosť: 90g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

MURÍN

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, cukor, **pšeničná múka, arašidy**, kakao, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátor: (E 471, E 475, E 322)] **maslo**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivo (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko**, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], aróma rumová [cukor, aróma, lieh],

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1331 KJ, 318 kcal, Tuky 14g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,0g, Sacharidy 44g, z toho cukry 0,5g, Bielkoviny 3,4g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 75g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

REZ GAŠTANOVÝ

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka, vajcia**, cukor, krém vanilla [cukor, modifikovaný škrob, fruktóza, rastlinný olej, **laktóza, sladká srvátka**, glukózový sirup, stabilizátor: (difosfát, calciumsulfát), **mliečne proteíny**, farbivo: (beta karotén), emulgátor: (E 472), soľ, aróma], zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], kakao, voda, gaštanové pyré 5,9% [jedlé gaštany, cukor, rumová aróma, vanilínový cukor], kompót višňový [višne, voda, cukor, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), náhradné sladidlo (E 954)], , bisquita [sorbit, voda, emulgátor: (E 471), prírodná aróma, E 470a], višne v želé [višne, cukor, glukózový sirup, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (benzoan sodný, sorban draselný), aróma]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 887 KJ, 212 kcal, Tuky 8,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4g, Sacharidy 30g, z toho cukry 16g, Bielkoviny 3,6g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 100g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

MAROKÁNKY

jadrové cukrárske výrobky

Zloženie: cukor,

poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], voda, **arašidy**, presladená ovocná zmes [zelenina-cuketa, tekvica, mrkva; pomarančová kôra, cukor, glukózovo –fruktózový sirup, regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), konzervačná látka: (sorban draselný), aróma, farbivo: (E 141, E 163, kyselina karmínová)], **pšeničná múka, sójová múka [sójové bielkoviny**, voda, surový tuk, surová buničina, surový popol], margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový , soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory: (E 471, E 475, E 322)], rastlinný olej slnečnicový, **sušené mlieko**, stužený tuk (palmový), glukóza

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1590 KJ, 380 kcal, Tuky 14g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,9g, Sacharidy 53g z toho cukry 28g, Bielkoviny 11g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 50g

Trvanlivosť: 22 dni

Skladujte pri teplote do +8°

CHARLOTTA MALINA

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], korpusová zmes [cukor, **pšeničná múka, škrob pšeničný**, kypriace látky (E 475, uhličitan sodný, E 450), emulgátory (E 475, E 471), glukózový sirup, soľ, zahusťovadlo (xantánová guma), farbivo (beta karotén)], cukor, **vajcia, pšeničná múka**, fond malina [cukor, sušený glukózový sirup, želatína, malinové kúsky (zodpovedá 35% ovocia), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), farbivá rastlinný koncentrát, antioxidant: (kyselina askorbová), aróma, soľ], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], mrazené maliny 5,9 %, agar

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 767 KJ, 183 kcal, Tuky 6,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 29g, z toho cukry 13g, Bielkoviny 2,2g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 100g

Trvanlivosť: 3 dni

Skladujte pri teplote do +8°

KOKOSKA PLNENÁ

ostatné špeciálne cukrárske výrobky

Zloženie: cukor, kokos strúhaný 0,6%, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma], **múka pšeničná**, ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], **maslo, vaječné bielka sušené, sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], kakao, stužený tuk (palmový), voda

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1528 KJ, 365 kcal, Tuky 21g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,3g, Sacharidy 42g z toho cukry 25g, Bielkoviny 3,3g, Soľ 0,07g

Hmotnosť: 55g

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°

KOŠÍČEK ORECHOVÝ

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka, vajcia**, plnka orechová [**vlašské orechy 5%**, cukor, **sušená srvátka**, bobtnavá múka, **pšeničné otruby**, ryžová múka, aróma, antioxidantný prípravok (E300)] , **arašidy**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma],

poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], aróma rumová [cukor, aróma, lieh], kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**] stužený tuk (palmový), cukor, voda

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1211 KJ, 290 kcal, Tuky 17g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 31g z toho cukry 19g, Bielkoviny 4,1g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

GRÓFKINE TAJOMSTVO – JAHODA, ČOKOLÁDA

šľahané cukrárske výrobky smotanové

Zloženie: **pšeničná múka, vajcia**, cukor, zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátor: (E 322, E 472e), stabilizátor: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], fond jahoda [cukor, glukóza, želatína, kúsky jahôd (zodpovedá 31,5% ovocia), sušený glukózový sirup, prostriedok na okyslenie (kyselina vínna a kyselina citrónová), farbivá zeleninový koncentrát, jahodový granulát (zodpovedá 2% ovocia), aróma, soľ], korpusová zmes [cukor, **pšeničná múka, škrob pšeničný**, kypriace látky (E 475, uhličitan sodný, E 450), emulgátory (E 475, E 471), glukózový sirup, soľ, zahusťovadlo: (xantánová guma), farbivo: (beta karotén)], kompót jahodový [pitná voda, jahody, cukor, stabilizátor: (E 327), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidant], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma] paleta neutral [cukor, želatína, modifikovaný škrob (E 1414)], bisquita [sorbit, voda, emulgátory: (E 471, E 470a), prírodná aróma], kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitý sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**], voda, kakao, kiwi

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 895 KJ, 214 kcal, Tuky 11g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2g, Sacharidy 26g z toho cukry 15g, Bielkoviny 2,2g, Soľ 0,07g

Hmotnosť: 95g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

POCHÚTKA KOKOSOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia, múka pšeničná**, cukor, plnka kokosová [kokos strúhaný 9,7%, cukor, ryžová múka, modifikovaný škrob (E 1412), rastlinný olej (palmový), **pšeničná krupica**, glukózový sirup, **sušené vajcia, sušená srvátka**, soľ, kypriaca látka (E 450, uhličitý sodný, fosforečnan vápenatý), aróma, stabilizátor (sírán vápenatý)], margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridymastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], malinový gel [ovocný pretlak (jablko), maliny - kusové ovocie (25%), glukózový sirup, ovocný pretlak (červené ríbezle), ovocný pretlak (arónia), modifikovaný škrob: E 1422, cukor, kyselina citrónová, konzervačné látky (E 202), aróma, zahusťovadlo (E 418), koncentrát z čiernej mrkvy, voda], rastlinný olej slnečnicový, poleva biela [cukor, stužený tuk, **sušené mlieko, sušená srvátka**, emulgátor: sójový lecitín, kyselina citrónová, jedlá soľ, aróma], kakao, bisquita [sorbit, voda, emulgátor: (E 471), prírodná aróma, E 470a], kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogénuhličitý sodný), **pšeničná múka s obsahom gluténu**], voda

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1121 KJ, 268 kcal, Tuky 13g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4g, Sacharidy 35g, z toho cukry 22g, Bielkoviny 3,8g, Soľ 0,11g

Hmotnosť: 110g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

KOCKA PUNČOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **vajcia**, kompót jahody [voda, jahody, cukor, stabilizátor (mliečan vápenatý), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidant], **pšeničná múka**, marmeláda zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný), benzoan sodný, aróma, farbivo (E 163)], rastlinný olej (slnečnicový), margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], kakao, **maslo, sušené mlieko 26%**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karminová)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma] poleva biela [cukor, stužený tuk, **sušené mlieko, sušená srvátka**, emulgátor: sójový lecitín, kyselina citrónová, jedlá soľ, aróma], sušené hrozienka, aróma rumová [cukor, aróma, lieh], aróma punčová [cukor, arómy, lieh, aromatické prípravky], bisquita [sorbit, voda, emulgátor: (E 471), prírodná aróma, E 470a].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1333 KJ, 319 kcal, Tuky 17g - z toho nasýtené mastné kyseliny 1,3g, Sacharidy 38g - z toho cukry 14g, Bielkoviny 4,5g, Soľ 0,09g

Hmotnosť: 90g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

REZ DIETNY ORIEŠKOVÝ

šľahané cukrárske výroby tukové

Zloženie: **vajcia**, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], **múka pšeničná, podzemnica**, sorbitol, ovocná zmes diana [voda, jablková dreň, fruktóza, stabilizátor (E1422, E401), kyselina citrónová, sorban draselný, kyselina karminová, aróma, baliaci plyn E941], **sušené mlieko 26%**, voda

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1234 KJ, 295 kcal, Tuky 22g - z toho nasýtené mastné kyseliny 2,0g, Sacharidy 22g - z toho cukry 2,4g, Bielkoviny 7,7g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 60g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

SLANÉ LISTKOVÉ TYČINKY

listové cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka, vajce**, margarín [nestužené a stužené rastlinné tuky a oleje, palmový a repkový, voda, emulgátor E 471, E 475, E 322, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], soľ, ocot (kvasný liehový, voda, farbivo E 150c), rasca

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1876 KJ, 448 kcal, Tuky 32g - z toho nasýtené mastné kyseliny 2,8g, Sacharidy 32g - z toho cukry 0,7g, Bielkoviny 9,1g, Soľ 0,41g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 30 dní

Skladujte pri teplote do +25°C

ŠPALDA S OVOCÍM

šľahané cukrárske výroby tukové

Zloženie: zmes špalda - slnečnica [cukor, celozrnná **špaldová** múka (27,3%), slnečnicové semená (12,4%), škrob (zemiakový), **pšeničná** múka, kypriace látky: E450, E500, aróma (obsahuje **mlieko**), dextrín (tapioka), škrob (tapioka), soľ, zahusťovadlá: E415, E412, emulgátor: E471], **vajcia**, kompót mandarínky [mandarínky lúpané, pitná voda, cukor, regulátor kyslosti: E330], kompót broskyne [broskyne, pitná voda, **glukózovo fruktózový sirup**, regulátor kyslosti kyselina citrónová], paleta neutral [cukor, želatína, modifikovaný škrob (E 1414)], voda, krém vanila [cukor, modifikovaný škrob, fruktóza, rastlinný olej – slnečnicový, **laktóza, sladká srvátka**, glukózový sirup, stabilizátory: (difosfát, chalciumsulfát, mliečny proteín), farbivo (beta karotén) emulgátor: (E 472), soľ, aróma], zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], rastlinný olej (slnečnicový).

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 767 KJ, 183 kcal, Tuky 7,2g - z toho nasýtené mastné kyseliny 0,1g, Sacharidy 28g - z toho cukry 15,0g, Bielkoviny 1,5g, Soľ 0,09g

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Hmotnosť: 130g

Trvanlivosť: 5 dní

Skladujte pri teplote do +8°

RÍBEZLOVKA

šľahané cukrárske výroby tukové

Zloženie: **vajcia**, paleta neutral [cukor, želatína, modifikovaný škrob (E 1414)], ríbezle červené mrazené, zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], **múka** pšeničná, cukor, ovocie v želé - červené ríbezle [červené ríbezle (60%), glukózovo -fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti: kyselina citrónová (E330), aróma, farbivo: košenila (E120), konzervačné látky: sorban draselný (E202), benzoan sodný (E211)], voda, fond tvaroh [glukóza, cukor, nízkotučný sušený **tvaroh** (zodpovedá 89,1% nízkotučného tvarohu), želatína, kukuričný škrob, prírodná aróma (obsahuje mlieko), kyselina: kyselina citrónová, soľ], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], rastlinný olej (slnečnicový), kypriaci prášok [kypriace látky (dihydrogénfosforečnan sodný, hydrogenuhličitan sodný), **pšeničná múka** s obsahom **gluténu**]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 926 KJ, 221 kcal, Tuky 8,7g - z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 33g - z toho cukry 22,0g, Bielkoviny 2,8g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 140g

Trvanlivosť: 5 dní

Skladujte pri teplote do +8°

REZ DIÉTNY VANILKOVÝ

šľahané cukrárske výroby tukové

Zloženie: **vajcia**, zmes na šľahanie millac [**cmar**, rastlinný tuk hydrogenizovaný, **smotana**, rastlinný tuk, **cmarový prášok**, emulgátory: (472b, E 435), stabilizátory: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo], **pšeničná** múka, **sójová** múka [surové bielkoviny, voda, surový tuk, surová buničina, surový popol], diana vanilkrem [fruktóza (min. 41%), modifikovaný zemiakový škrob (E1414), **sušené mlieko**, rastlinný olej (palmový), zahusťovadlo (E401), **sušená syrovátka**, soľ, farbivo (E160a, E101), aróma], voda, ovocná zmes diana [voda, jablková dreň, fruktóza, stabilizátor (E1422, E401), kyselina citrónová, sorban draselný, kyselina karmínová, aróma, baliaci plyn E941], kakao, bisquita [sorbit, voda, emulgátor: (E 471), prírodná aróma, E 470a], sorbitol

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 889 KJ, 212 kcal, Tuky 10g - z toho nasýtené mastné kyseliny 0,5g, Sacharidy 27g - z toho cukry 7,4g, Bielkoviny 6,9g, Soľ 0,12g

Hmotnosť: 80g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

REZ BALKÁN

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: cukor, **vajcia**, kompót jahody [voda, jahody, cukor, stabilizátor (mliečan vápenatý), regulátor kyslosti, (kyselina citrónová), antioxidant,], **pšeničná múka**, marmeláda zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný), benzoan sodný, aróma, farbivo (E 163)], rastlinný olej (slnečnicový), kokos strúhaný, margarín [rastlinný tuk, rastlinný olej, voda, soľ, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, polyglicerolov estery mastných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], kakao, **maslo, sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricinoleát), aróma].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1355 KJ, 324 kcal, Tuky 16g - z toho nasýtené mastné kyseliny 1,7g, Sacharidy 40g - z toho cukry 16g, Bielkoviny 5,0g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 80g

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TORTY

TORTA SNEHOVÁ (500g, 1000g, 2300g, 2700g, 3500g)

ostatné špeciálne cukrárske výrobky

Zloženie: cukor, **vaječné bielka**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti: (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátor: (E 471, E 475, E 322)], **maslo**, kakao, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1770 KJ, 423 kcal, Tuky 23g - z toho nasýtené mastné kyseliny 1,8g, Sacharidy 51g - z toho cukry 38g, Bielkoviny 2,9g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 1000g Trvanlivosť: 14 dni Skladujte pri teplote do +8°

TORTA BATUL

šľahané cukrárenské výrobky tukové

Zloženie: **vajcia**, **pšeničná múka**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátor: (E 471, E 475, E 322)],cukor, **maslo**, **sušené mlieko**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová), poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma], rastlinný olej slnečnicový, kakao, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**], stužený tuk (palmový)

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1698 KJ, 406 kcal, Tuky 21g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,4g, Sacharidy 52g z toho cukry 36g, Bielkoviny 3,4g, Soľ 0,03g

Hmotnosť: 500g Trvanlivosť: 5 dni Skladujte pri teplote do +8°

TORTA JOGURT-OVOCNÁ

šľahané cukrárenské výrobky smotanové

Zloženie: zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátor (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátor (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], cukor, **vajcia**, **pšeničná múka**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)] fond jogurt [cukor, odtučnený jogurtový prášok (zodpovedá 297% odtučneného mliečného jogurtu), sušený glukózový sirup, modifikovaný škrob, želatína, prostriedok na okyslenie (kyselina citrónová), aróma, soľ], kokos strúhaný, kompót jahody [pitná voda, jahody, cukor, stabilizátor (mliečnan vápenatý), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidant], kiwi, **maslo**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén), emulgátory (E 471, E 475, E 322)], **sušené mlieko**, rastlinný olej slnečnicový, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**],voda, agar.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 896 KJ, 214 kcal, Tuky 9,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 29g, z toho cukry 15g, Bielkoviny 3,2g, Soľ 0,08g

Hmotnosť: 1kg Trvanlivosť: 4 dni Skladujte pri teplote do +8°

MEDOVO - ORECHOVÁ TORTA

jadrové cukrárske výrobky tukové

Zloženie: voda, **pšeničná múka**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko**, med, **vajcia**, cukor, **maslo**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory: (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **vlašské orechy**, cukor vanilínový [cukor krupica, etylvanilín] aróma rumová [voda, cukor, lieh], káva, sóda bikarbóna [hydrogén uhličitan sodný do potravín], bravčová masť, stužený tuk (palmový), voda.

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia 1318 KJ, 315 kcal, Tuky 17g - z toho nasýtené mastné kyseliny 3,1g, Sacharidy 35g - z toho cukry 9,3g, Bielkoviny 6,1g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 1kg Trvanlivosť: 5 dni Skladujte pri teplote do +8°

SACHEROVÁ TORTA

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: sacherova hmota [cukor, **pšeničná múka**, rastlinný olej, odtučnené kakao, kakaová hmota, kypriaca látka (E 450, uhličitan sodný, E 336), **sušené odtučnené mlieko**, zahusťovadlá (E 401, E 415), **mliečna bielkovina**, carovit, glukózový sirup] **vajcia**, voda, rastlinný olej slnečnicový, džem marhuľový [ovocné pretlaky - marhuľa, cukor, glukózový sirup, želirujúca látka (kyselina citrónová), aróma], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín- oleát), aróma].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1524 KJ, 364 kcal, Tuky 18g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4g, Sacharidy 48g, z toho cukry 21g, Bielkoviny 3,6g, Soľ 0,46g,

Hmotnosť: 1kg Trvanlivosť: 10 dni Skladujte pri teplote do +8°

TVAROHOVÁ TORTA s ovocím

šľahané cukrárske výrobky smotanové

Zloženie: **pšeničná múka, vajcia**, zmes na šľahanie [voda, stužený rastlinný tuk, cukor, **mliečna bielkovina**, emulgátory: (E 472b, E 322, E 472e), stabilizátory: (prášková celulóza, E 466, fosforečnan draselný), aróma, farbivo (beta karotén)], **tvaroh hrudkovitý**, [odtučené **mlieko** pasterizované, **cmar**, smotanová kultúra, sušina], cukor, **vajcia, pšeničná múka**, marmeláda ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], vanilkový cukor [cukor krupica, etylvanilín], kompót broskyne [broskyne, pitná voda, glukózovo – fruktózový sirup, regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], marmeláda zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)] kiwi, kokos strúhaný, voda, agar, cukor, rastlinný olej sľečnicový, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný E 450, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 993 KJ, 237 kcal, Tuky 11g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 31g, z toho cukry 15g, Bielkoviny 4,9g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

TORTA VIEDENSKÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **pšeničná múka, vajcia**, cukor, bisquita [sorbit, voda, emulgátor: (E 471, E 470a), prírodná aróma], marmeláda ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], zmes na šľahanie [**cmar**, rastlinný tuk hydrogenizovaný, **smotana**, rastlinný tuk, **cmarový prášok**, emulgátory: (472b, E 435), stabilizátory: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín - oleát), aróma], stužený tuk (palmový), kakao, rastlinný olej sľečnicový, poleva biela [cukor, stužený tuk, **sušené mlieko, sušená srvátka**, emulgátor: sójový lecitín, kys. citrónová, jedlá soľ, aróma] - obsahuje **mlieko a sóju**; farba (E 124)

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1548 KJ, 370 kcal, Tuky 23g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4g, Sacharidy 37g, z toho cukry 24g, Bielkoviny 4,4g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°

TORTA DOBOŠOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: **vajcia, pšeničná múka**, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory : (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], cukor, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín - oleát), aróma], **maslo**, rastlinný olej sľečnicový, kakao, bisquita [sorbit, emulgátor E471, voda, prírodná aróma, E 470a], stužený tuk (palmový), dekorácia Vlnka [cukor, kakaové maslo, **plnotučné sušené mlieko**, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátor :E 322, mliečny tuk, prírodná vanilka, kakaová sušina].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1736 KJ, 415 kcal, Tuky 24g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,1g, Sacharidy 43g, z toho cukry 8,4g, Bielkoviny 6,1g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 5 dni

Skladujte pri teplote do +8°

TORTA PUNČOVÁ

šľahané cukrárske výrobky

Zloženie: pšeničná múka, vajcia, cukor, fondán [cukor, glukózový sirup, voda], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný, benzoan sodný), aróma, farbivo (E 163)], aróma rumová [cukor, aróma, lieh], aróma punčová [cukor, arómy, lieh, aromatické prípravky], kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný, hydrogén uhličitan sodný, pšeničná múka s obsahom gluténu], poleva biela [cukor, stužený tuk, **sušené mlieko, sušená srvátka**, emulgátor: sójový lecitín, kyselina citrónová, jedlá soľ, aróma] - obsahuje **mlieko a sóju**; farba (E 124), rastlinný olej sľečnicový, stužený tuk (palmový)

farba E 124 - môže mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 987 KJ, 236 kcal, Tuky 2,4g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,5g, Sacharidy 50g, z toho cukry 12g, Bielkoviny 3,3g, Soľ 0g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TORTA MALINA – VANILA

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: korpusová zmes [**pšeničná múka, pšeničný škrob**, ryžový škrob, **sušené mlieko**, odtučnený emulgátor (E 475, E 471), aróma, farbivo (beta karotén), kypriace látky (E 450, uhličitan sodný)], **vajcia**, voda, kakao, krém vanila [cukor, modifikovaný škrob, fruktóza, rastlinný olej – sľečnicový, **laktóza, sladká srvátka**, glukózový sirup, stabilizátory.: (difosfát, chalciumsulfát, mliečny proteín), farbivo (beta karotén) emulgátor: (E 472), soľ, aróma], zmes na šľahanie [cmar, rastlinný tuk hydrogenizovaný, **smotana**, rastlinný tuk, **cmar práškový**, emulgátor: (472b, polysorbát 65), stabilizátor: (chaluha, karagénan), soľ, farbivo], fond malina [cukor, sušený glukózový sirup, želatína, malinové kúsky (zodpovedá 35% ovocia), kyselina citrónová., farbivá rastlinný koncentrát, antioxidant: (kyselina askorbová), aróma, soľ], mrazené maliny **14%**, paleta neutral [cukor, želatína, modifikovaný škrob (E 1414)].

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 843 KJ, 201 kcal, Tuky 7,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 31g, z toho cukry 13g, Bielkoviny 2,7g, Soľ 0,05g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TORTA ČOKO-ORECHOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: pšeničná múka, cukor, vajcia, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory : (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín - oleát), aróma], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný , benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], **maslo**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], plnka orechová [**vlašské orechy 5%**, cukor, **sušená srvátka**, bobtnavá múka, **pšeničné otruby**, ryžová múka, aróma, antioxidantný prípravok (E300)], **sušené mlieko** 26%, rastlinný olej (slnečnicový), **orechy vlašské**, voda, kakaó, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný E 450, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1635 KJ, 391 kcal, Tuky 23g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,3g, Sacharidy 42g, z toho cukry 19g, Bielkoviny 4,4g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TORTA KAKAOVÁ S TMAVOU POLEVOU

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: pšeničná múka, cukor, vajcia, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory : (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín - oleát), aróma], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný , benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], **maslo**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko** 26%, rastlinný olej (slnečnicový), stužený tuk (palmový), kakaó, voda, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný E 450, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1528 KJ, 365 kcal, Tuky 20g, z toho nasýtené mastné kyseliny 1,9g, Sacharidy 44g, z toho cukry 21g, Bielkoviny 3,5g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TORTA ORECHOVÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: pšeničná múka, cukor, vajcia, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory : (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín - oleát), aróma], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný , benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], **vlašské orechy**, krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], **maslo**, plnka orechová [**vlašské orechy 5%**, cukor, **sušená srvátka**, bobtnavá múka, **pšeničné otruby**, ryžová múka, aróma, antioxidantný prípravok (E300)], rastlinný olej (slnečnicový), **sušené mlieko** 26%, voda, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný E 450, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**], kakaó

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 1663 KJ, 397 kcal, Tuky 25g, z toho nasýtené mastné kyseliny 2,5g, Sacharidy 40g, z toho cukry 18g, Bielkoviny 4,7g, Soľ 0,04g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C

TORTA OVOCNÁ

šľahané cukrárske výrobky tukové

Zloženie: pšeničná múka, cukor, vajcia, margarín [tuk palmový, rastlinný olej repkový, soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), emulgátory : (E 471, E 475, E 322), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), maslová aróma, farbivo (beta karotén)], **maslo**, poleva tmavá [cukor, plne stužený rastlinný tuk (palmový), kakaový prášok, kakaová hmota, **sušená srvátka**, emulgátory (sójový lecitín, polyglicerol- polyricín - oleát), aróma], kompót jahodový [pitná voda, jahody, cukor, stabilizátor: (E 327), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidant], kompót broskyne [broskyne, pitná voda, **glukózovo fruktózový sirup**, regulátor kyslosti kyselina citrónová], ovocná zmes [ovocná dreň, cukor, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), chemická konzervačná látka (sorban draselný , benzoan sodný) , aróma, farbivo (E 163)], krémový prášok [škrob kukuričný, škrob pšeničný, vanilková aróma, farbivá (beta karotén, kyselina karmínová)], **sušené mlieko** 26%, kiwi, rastlinný olej (slnečnicový), voda, kypriaci prášok [pyrofosforečnan disodný E 450, hydrogén uhličitan sodný, **pšeničná múka s obsahom gluténu**]

Výrobok môže obsahovať vlašské orechy, arašidy, lieskové orechy a sóju.

Obsahuje: ALERGENY č. 1, 3, 5, 6, 7, 8

Výživové hodnoty v 100g výrobku: Energia: 967 KJ, 231 kcal, Tuky 8,5g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3g, Sacharidy 37g, z toho cukry 19g, Bielkoviny 2,3g, Soľ 0,02g

Hmotnosť: 1kg

Trvanlivosť: 4 dni

Skladujte pri teplote do +8°C